

Årsredovisning för
Bakåtkupad AB

556841-3776

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Nilsson
Verkställande direktör

2022-11-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bakåtkupad AB, 556841-3776, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trollhättan registrerades år 2011 och bedriver sedan dess produktion av rörlig bild och reklambyråverksamhet samt även produktion av drama. Bolaget bedriver större delen av verksamheten i Stockholm och med lokalen i Gamla Stan som utgångspunkt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret, likt föregående genomfört omstruktureringar avseende de filmproduktioner som efterfrågas av dagens marknad. Omsättningen har ökat i linje med prognos och bolaget har börjat arbeta med mer riktad fokus på dramaproduktioner. Under året har en större satsning med egna medel gjorts i dramaproduktion, vilket speglas i resultatet. Coronapandemin effekter har stabiliserat marknaden till en början men samtidigt står nu omvärlden får nya osäkerheter och annat konjunkturläge.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 700 744	2 359 807	1 194 288	1 207 017
Resultat efter finansiella poster	-242 702	776 047	-76 252	97 500
Soliditet %	53	49	17	28

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	64 799	413 436
Balanseras i ny räkning		413 436	-413 436
Årets resultat			-49 289
Belopp vid årets utgång	50 000	478 235	-49 289

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	478 235
Årets resultat	-49 289
Summa	428 946

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	428 946
Summa	428 946

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 700 744	2 359 807
Övriga rörelseintäkter		305 472	189 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 006 216	2 549 106
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-730 397	-209 080
Övriga externa kostnader		-787 089	-548 219
Personalkostnader	2	-1 717 531	-1 000 471
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 000	-12 000
Övriga rörelsekostnader		-107	0
Summa rörelsekostnader		-3 247 124	-1 769 770
Rörelseresultat		-240 908	779 336
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 794	-3 289
Summa finansiella poster		-1 794	-3 289
Resultat efter finansiella poster		-242 702	776 047
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		220 800	-220 800
Summa bokslutsdispositioner		220 800	-220 800
Resultat före skatt		-21 902	555 247
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 387	-141 811
Årets resultat		-49 289	413 436

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	252 000	264 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		252 000	264 000
Summa anläggningstillgångar		252 000	264 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 125	25 500
Övriga fordringar		60 831	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		82 450	385 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 324	28 804
Summa kortfristiga fordringar		205 730	439 304
Kassa och bank			
Kassa och bank		440 976	738 745
Summa kassa och bank		440 976	738 745
Summa omsättningstillgångar		646 706	1 178 049
SUMMA TILLGÅNGAR		898 706	1 442 049

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		478 235	64 799
Årets resultat		-49 289	413 436
Summa fritt eget kapital		428 946	478 235
Summa eget kapital		478 946	528 235
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	220 800
Summa obeskattade reserver		0	220 800
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		56 880	310 220
Summa långfristiga skulder		56 880	310 220
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 272	38 703
Skatteskulder		169 198	141 811
Övriga skulder		135 750	186 414
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 660	15 866
Summa kortfristiga skulder		362 880	382 794
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		898 706	1 442 049

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	25

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Ingående avskrivningar	-36 000	-24 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 000	-12 000
Utgående avskrivningar	-48 000	-36 000
Redovisat värde	252 000	264 000

Underskrifter

Stockholm

Björn Schagerström
Björn Schagerström
Styrelseordförande

2022-10-10
Datum

Patrik Nilsson
Patrik Nilsson
Verkställande direktör

2022-10-10
Datum